PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.02.2010 г. № 1469-р/1
О внесении изменений

в распоряжение мэра городского округа Тольятти

от 16.08.2007 г. № 5570-1/р «Об утверждении Положения

об управлении жилищной политики мэрии

городского округа Тольятти»

В целях организации дальнейшей деятельности управления жилищной политики мэрии, руководствуясь распоряжением мэрии городского округа Тольятти от 13.01.2010 г. № 19-р/1 «О внесении изменений в распоряжение мэра городского округа Тольятти от 04.05.2008 г. № 2629-1/р
“Об утверждении организационной схемы функционального подчинения и состава органов мэрии городского округа Тольятти”», Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в распоряжение мэра городского округа Тольятти
от 16.08.2007 г. № 5570-1/р «Об утверждении Положения об управлении жилищной политики мэрии городского округа Тольятти» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. В наименовании распоряжения, преамбуле, в пункте 1 распоряжения заменить слова «управление жилищной политики» словами «Управление по жилищным вопросам» в соответствующем падеже.

1.2. В приложении № 1 к распоряжению:

1.2.1. В наименовании, пункте 1.1 заменить слова «управление жилищной политики» словами «Управление по жилищным вопросам» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков